
UCHWAŁA NR XXXII/944/13

RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 15 lipca 2013 r.

w sprawie  nadania nazwy urzędowej ulicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym(Dz.U. z 2013 r., poz. 594 j.t.); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadać nazwę ulicy: „ ul. Borowikowa” – istniejącej drodze wewnętrznej, 

obejmującej działkę nr 18 z obrębu ewidencyjnego nr 4195 (Dąbie 195), wychodzącej z ul. 

Mokradłowej, początkowo biegnącej w kierunku północno-wschodnim, a następnie 

skręcającej w kierunku północno - zachodnim i dochodzącej do granic miasta Szczecina. 

Przebieg ulicy przedstawia załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

Jan Stopyra

Id: 53BE4BFD-6091-4CE4-B8D6-858D2726A567. Podpisany Strona 1



�

�

�

!"#$%&'()*+,*-%./"#0*12*333445677589

:"+0*;("<="*>&%&?%('

&*+'("*8@*A(B%"*CD89*2E

Id: 53BE4BFD-6091-4CE4-B8D6-858D2726A567. Podpisany Strona 1


